- 1 -

湖 北 省 知 识 产 权 局

省知识产权局关于举办湖北省商标品牌保护

与服务业监管研讨交流活动的通知

各市、州、直管市、神农架林区知识产权局，各有关单位：

为贯彻落实《“十四五”国家知识产权保护和运用规划》，有

效推动商标代理信用评价管理试点，切实凝聚知识产权服务业力

量，强化商标品牌保护，支撑湖北区域经济高质量发展，省知识

产权局将举办全省商标品牌保护与服务业监管研讨交流活动，有

关事项通知如下：

一、活动时间及地点

时间：2024年 12月 13日 8:30-12:00

地点：武汉市洪山宾馆晴川厅

二、活动安排

（一）发布《湖北省海外商标监测分析报告（2024年 1-3

季度）》和《湖北省海外商标国别指南（美英篇）》；

（二）通报全省商标代理信用评价管理试点情况；

（三）受邀 14家商标代理机构依次宣介；

（四）发布湖北省商标品牌公益服务活动计划书并启动公益

服务活动；

（五）市州知识产权局与商标代理机构对话交流；

- 2 -

（六）省知识产权局领导讲话。

三、参加人员

（一）省知识产权局局领导，商标和地理标志处和省知识产

权发展中心工作人员；

（二）各市州局分管局领导和科室负责人各 1人；

（三）省商标品牌与地理标志研究院、省地理标志运营中心、

省商标协会负责人；

（四）商标代理机构代表（会务组统一邀请）；

（五）媒体代表。

四、注意事项

（一）报名安排。市州局人员请于 12月 9日前报送报名回

执至wips011@163.com。

（二）报到安排。市州局人员于 12月 12日下午 5点前自行

到活动酒店大堂报到，领取相关资料并办理入住。

（三）食宿及交通保障。市州局人员住宿由主办方负责；所

有参加活动人员就餐由主办方统一安排，往返交通费用自理。

特此通知。

附件：报名回执

湖北省知识产权局

2024年 12月 4日

- 3 -

联系人：

省知识产权局 曾玮 027-86759086

武汉市知识产权服务协会 孙亚茹 13673928802

- 4 -

附件

报名回执

姓名 单位及职务 手机号码

湖北省知识产权局办公室 2024年 12月 4日印发